

## MRBコート塗膜性能表

試験項目	試験結果
硬 度	H
耐衝撃性(1/2in φ × 500g × 50cm)	良好
耐溶剤性(キシレン) 布に含まし 前・後100回拭き取り	1ヶ月後 異状なし
耐溶剤性(トルエン) 布に含まし 前・後100回拭き取り	1ヶ月後 異状なし
耐薬品性(5%苛性ソーダ)	1ヶ月後 異状なし
防食性(水道水・雨水にさらし) 塗装面を容器に半分浸し経過観察	2000時間 異状なし
防食性(3%食塩水)	1年後 異状なし
防食性(塩水噴霧試験)試験	500時間 異状なし
促進耐候性(サンシャインW-O-M)試験	2000時間以上 異状なし(継続中)

※上記の結果は、当社MRBコートの実験値によるものです。(住ベリサーチ株式会社試験)

 **まどか株式会社**

〒584-0022  
 大阪府富田林市中野町東2丁目1の50  
 TEL: 0721 (24) 7524  
 FAX: (24) 9624

